là Phường Ngã Năm, Thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Trương Luật Tân - Chủ hộ kinh doanh Trương Luật Tân có

nghĩa vụ thanh toán cho Công ty TNHH Happy Winner tổng số tiền còn nợ tính

đến ngày 21/05/2025 tổng cộng số tiền là 655.018.702 đồng (Sáu trăm năm mươi

lăm triệu, không trăm mười tám nghìn, bảy trăm lẻ hai đồng). Trong đó, vay tín

dụng là 615.164.938 đồng (Trong đó tiền vốn gốc là 550.000.000 đồng, lãi trong

hạn là 29.238.902 đồng, lãi quá hạn là 35.926.036 đồng) và nợ thẻ tín dụng là

39.853.764 đồng (Trong đó vốn gốc là 27.274.255 đồng và nợ lãi là 12.579.509